tui nominis gloriam. Serva et uxorem, et meos

omnes tibi, ut par est, devotos. Tevoiro, yevoiro.

Amen.

vi. Eid. Jun. Quod tu, Deus seterne, veliss

esse felix et faustum, hodie, blandiente valetu-

dine, ad pensum intermissum redii. Crastina

dies quid sit allatura, videbimus. Hodie a D.

Villaregio literas accepi de voluntate Reginse mei

in Galliam revocandi. Hsereo, et quid consilii 10

capiam incertus sum. Nam hsec multis de caussis

altera jam mihi patria est. Sed negat Regina

se permissuram ut deferatur huc bibliotheca.

Itaque ad te me converto, Deus, tu me rege,

me serva, meam, et meos. Amen. 15

v. Eid. Jun. Febris ecpoSog nulla hodie fuit, Dei

gratia. Morbus capitis mirifice remisit. Hoc quo-

que tuum est, Deus seterne, beneficium. Ex-

pectabo exitum, et in te confidam : qui, benigne

Deus, serva ad nominis tui gloriam et hanc do-20

mum, et me, cum uxore, liberis et omnibus meis.

Amen.

iv. Eid. Jun. Ad sacra hodie sum profectus Dei

Opt. Max. beneficio. Inde ivi ad Legatum, et cum
eo pransus mox a meis literas accepi. Tibi, Do- 25

mine Jesu, laus, honos, et gloria. Amen.

iii. Eid. Jun. Non febris periodica hodie me ha-

buit, sed languor tamen periodum febris sapiens.

Tu, Deus seterne, perfice quod ccepisti, et me, meam,

ac meos serva ad tui nominis gloriam. Amen. 30
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Prid. Eid. Jun. KvpiaK^ erat, sed me valetudo

domi detinuit. Conatus sum in penso molestis-

simo aliquid. Tu, Domine, me adjuva, et serva

cum uxore et liberis. Amen.

Eid. Jun. Erat dies suspectus, et febris quidem 5

nulla fuit Dei beneficio : sed de dolore capitis quo

nuper valde sum vexatus idem Dominus statuet,

cui me, meam, et meos supplex commendo.

xviii. Kal. Jul. Ad Regem hodie profectus be-

nigne ab eo sum exceptus. Qui etiam narravit 10

mihi epistolam, quam ad Frontonem miseram,

sibi esse missam, et audisse se quantos de ea

clamores Puritani in Gallia excitarent. Haberem

quod dolerem, nisi me totum tibi, Deus seterne,

permitterem. Tu, Domine, serva me a peccatoi5

primum, deinde ab insicliis malorum. Serva et

uxorem et meos omnes. Amen.

xvii. Kal. Jul. Plane crescit fiducia de recu-

perata sanitate. Nam hodie, qui suspectus erat

dies, nullum extitit priorum malorum vestigium. 20

Itaque tibi, Deus seterne, w o-wrep, ago magnas

gratias, et plane quantas mentis angustise ca-

piunt. da mihi, Deus immortalis, bona valetu-

dine bene uti ad tui nominis gloriam, sedificatio-

nem Ecclesise, et salutem meam ac meorum, per 25